
UCHWAŁA NR XXIII/224/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/8/96 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 14 marca 1996 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom, położonym w mieście Wyszków na osiedlach „Zakręzie” 

i „Na Skarpie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/8/96 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 14 marca 1996 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom, położonym w mieście Wyszków na osiedlach „Zakręzie” i „Na Skarpie” §1 
ust. 3 lit. m otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„m/ Poziomkowa – odcinek drogi, określonej w ewidencji gruntów jako działki nr 4493/4, 
4495/6, 4495/14, 5992”.

2. Przebieg drogi po zmianach, o których mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 25BA312B-6933-4601-9AFE-D2042AD5C2E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/224/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: 25BA312B-6933-4601-9AFE-D2042AD5C2E3. Podpisany Strona 2




